
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2015 № / . З г
Иркутск

О Законе Иркутской обла­
сти «О внесении изменений 
в Закон Иркутской области 
«О физической культуре и 
спорте в Иркутской обла­
сти»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О физической культуре и спорте в Иркутской обла­
сти».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю­
щему обязанности Губернатора Иркутской области Ерощенко С.В. для 
обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области



ы
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ФИ­
ЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТЕ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 17 декабря 2008 года № 108-оз 
«О физической культуре и спорте в Иркутской области» (Ведомости Зако­
нодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 5, т. 2; 2011, № 34, 
т. 2; 2012, № 41; 2013, № 54; Ведомости Законодательного Собрания Ир­
кутской области, 2013, № 4, т. 2; 2014, № 14; 2015, № 21, № 22) следующие 
изменения:

1) в пункте 5 статьи 7 слово «сборов» заменить словом «мероприя­
тий»;

2) в главе 8:
в наименовании слово «УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНЫХ» заменить 

словом «ТРЕНИРОВОЧНЫХ»;
в статье 29 слово «учебно-тренировочных» заменить словом «трени­

ровочных».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по­
сле дня его официального опубликования.

Временно исполняющий об 
Губернатора Иркутской обл

г. Иркутск
« 7 » июля 
№ 53-03

2015 года

С.В. Ерощенко


